③"w" .3SÇ' !,

:«'>r;'''
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETARIA DE ADMnqlSTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais. tendo em
vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura. HOMOLOGA a licitação para a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE
CONTABILIDADE PÚBLICA. JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUIVCE, TUDO
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

PROPONENTES:
PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL, CNPJ: 13.467.201/0001-45; REPRESENTANTE
NASCIMENTO, CPF: 891.821.113-91, Sócio Administrador.

ITALO FARIAS DO

SECRETARIA DE AOMINSTRAÇÃO

CRITÉRIO UTILIZADO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
VALOR GLOBAL,: R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS)

Tianguá Ce,]] dej;#vÁeirode!020

EMANUEI,A nE BRirⓑ róiifÉNEtE
SECRETÁRIA DE ADIÇqNISIRAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

N' DESCRIÇÃO QTOE.
TOTAL UND. UND. UND.

3

CONTjtATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA
ÁREA DE CONTABILIDADE PUBLICA. JUNTO A
SECRETARIA DE ADMiNSTRAÇÂO DO MUNTCiPIO DE
TIANGUA/CE

12 MES R$ 8.000.00 R$ 96.000,00

⑧"Ü'" .ag

.:. 3Sq
H'

'"8

AVISO l)E HOMOI.OGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. A Secretária de
Administração faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PtIBLiCA N' 01/2020-SEADM, cujo Dueto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PUBLICA, JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. TUDO CONFORME TERMO DE REFERENCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL; PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL. CNPJ: 13.467.201/0001-45, VALOR
GLOBAL: R$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REA]S). Tianguá-CE, ]lde Fevereiro de 2020. Emanuela de Brigo
Fontenele - Secretária de Administração.

Tianguá -- Ce, ll dq Fé/ereiro dej2020

EMANUEI.A DÉ BR#b ioiqfÉNKLK
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888

N'
Çmissüo le.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifíco para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá/CE o Aviso

de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tíanguá referente a

CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS AN EXOS DO EDITAL.

EMANUELA DE B
SECRETARIA DE AD

FONTENELE
INI.STRAÇAO

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

⑧"%'; Ó-; ..
.3ó.Í

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETARIO DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura. HOMOLOGA a licitação para a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE
PÚBLICA. JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ/CE, TUDO CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora:

PROPONENTES:
PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL, CNPJ: 13.467.201/0001-45; REPRESENTANTE
NASCIMENTO, CPF: 891.821.113-91, Sócio Administrador.

ITALO FARIAS DO

SECRETARIA DE FINANÇAS

CRITÉRIO UTILIZADO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
VALOR GLOBAL: RS 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS)

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

irÃO HOLANDA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

N DESCRIÇÃO QTDE.
TOTAL UND. UND. UND.

2

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA
ÁREA OE CONTABll,IOAOE PÜBL,ICA, JUNTO A
SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
TÍANCUA,'CE

12 MES R$ 10.500,00 R$ 126.000.00

m "''=
N'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE FINANÇAS. O Secretário de Finanças faz publicar
o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA PÜBLICA N'
O1/2020-SEADM, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PUBLICA. JUNTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS
ANEXOS DO EDITAL: PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL. CNPJ: 13.467.201/0001-45. VALOR GLOBAL: RS
126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS). Tianguá-CE, ll de Fevereiro de 2020. Luan Paixão Holanda -
Secretário de Finanças.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

aà.e:,,á
LUAN PAIXÃO HOLANDA

SECRETARIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

⑧"w'
N'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins. que foi afixado no Quadro de Avisos da Prof'eitura Municipal de Tianguá/'CE o Aviso

de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá referente a

CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

//n :+... .
'AN PAIXÃO HOLANDÂ

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

③"w"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE
PUBLICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, TUDO CONFORME TERMO
DE REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

PROPONENTES:
PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL, CNPJ: 13.467.201/0001-45; REPRESENTANTE
NASCIMENTO, CPF: 891.821.113-91, Sócio Administrador.

ITALO FARIAS DO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CRITERIO UTILIZADO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta milreais).

Tianguá -- Ce, ] l de Fevereiro de 2020

ANA viIÁoiÀ m(JHE}ÉÃ NUNES GARBOSA
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2888

N' DESCRIÇÃO QTDE. TOTAL UND. V. UNIR. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA NA ÁREA DE
CONTABILIDADE P[JBI.]CA. JIJNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNIC IPSO DE TIANGUA.rCE

: .; :.:.......R$ 150.000,00

ⓖ" itun de r
:i@'6\

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de Educação faz
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à CONCORRÊNCIA PÜBLICA
N' 01/2020-SEADM, cujo olÜeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PUBLICA. JUNTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUIUCE. TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS
ANEXOS DO EDITAL= PRIMUS CONTABILIDADE MUN]C]PAL. CNPJ: ] 3.467.201/0001-45. VALOR GLOBAL: R$

50.000,00 (cento e cinquenta mil reais).. Tianguá-CE, ll de fevereiro de 2020. Ana Vládía Moleira Barbosa - Secretária de
Educação

Tíanguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

ANA VLADIA m(xiaziKFNÜNÉgbAnnosA
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

⑧"w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá/CE o Aviso

de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá referente a

CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, cÚo oljeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

BARBOSA
Secretária de Educação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-288B

⑧w';
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AOIUDICAÇÃO

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA
DE CONTABILIDADE PÚBLICA. JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TTANGUA/CE, TUDO
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedom

PROPONENTES:
PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL, CNPJ: 13.467.201/0001-45; REPRESENTANTE
NASCIMENTO, CPF: 891.821.1]3-91, Sócio Administrador.

ITALO FARIAS DO

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

DESCRIÇÃO QTDE. UND.TOTAL

TÉCNICOSCONTRATAÇÃO SERVIÇOSDE
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E NA
ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE

R$ 10.500,00 RS 126.000,00

CRITERIO UTILIZADO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.
VALOR GLOBAL: RS 126,000,00(CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS)

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020.

NATÁLIA FÉLIX DA FROTA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888

⑧"w" .$'«:'\

N'

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E AOJUOICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. A Secretária do Tranalho e
Assistência Social faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCC)RRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM. Guio objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. TUDO CONDOR.ME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL: PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL CNPJ: 13.467.201/0001-4.5, VALOR
GLOBAL: R$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS). Tianguá-CE, lide Fevereiro de 2020. Natália Fénix
da Frota - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

hum de r

N'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tíanguá/CE o Aviso

de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá referente a
CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS

DIVERSAS SECRETANAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Tíanguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

\

rERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE
CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE, TUDO
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

PROPONENTES:
PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL, CNPJ: 13.467.201/0001-45; REPRESENTANTE
NASCIMENTO, CPF: 891.821.113-91, Sócio Administrador.

ITALO FARIAS DO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

DESCRIÇÃO

:cosSERVIÇOS.0 DECONTRATA
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA
ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA. A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MtJNICÍPIO DE
TIANGUA/CE

RS 102.000,00

CRITERIO UTILIZADO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.
VALOR GLOBAL: R$ 102.000,00 (CENTO E DOIS MIL REAIS).

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

WMCELtO DO NASCIMENTO NUNES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará glww:!!gDggm
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

iov.br

⑧"w"
.c-

N'

..,/

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. O Secretário de
Infhestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PUBLICA, JUNTO AS
DIVERSAS SECRETANAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL; PRIMUS CONTABILIDADE MUN]C]PAL, CNPJ: ]3.467.201/0001-45, VALOR
GLOBAL: R$ 102.000,00(CENTO E DOIS MIL REAIS)- Tianguá-CE, ll de Fevereiro de 2020. Marmelo do
Nascimento Nunes - Secretário de Infraestrutura.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

MARCA;ZLO DO NASCIMENTO NUNES
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2888

⑧"w"
$l;«i''④

.A

3 +9,

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá/CE o Aviso

de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá referente a

CONCORRENCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

DO NASCIM O NUNES
O DE INFRA ESTRUTURA

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará gÍWW:!!gDgyg:99:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

iov.br

⑧'';w"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O SECRETARIO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Parecer
Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeítum, HOMOLOGA a licitação para a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA,
JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

PROPONENTES:
PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL, CNPJ: 13.467.201/0001-45; REPRESENTANTE
NASCIMENTO, CPF: 891.82] . ]13-91, Sócio Administrador.

ITALO FARIAS DO

SECRETARIA DE SAÚDE

CRITÉRIO UTILIZADO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00(CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS)

Tianguá -- Ce, ]] de Fevereiro de 2020

RE:l)+ltEEV FIEIRA DE LIMA
SECRETARIO DE SAÚDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

N' DESCRIÇÃO QTDE.
TOTAL UND. UND. UND.

  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TE(;NACOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA
ÁREA OE CONTABILIDAOE PÜBI,ICA, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE

12 MES RS ] 2.000.00 R$ 144.000,00

⑤"B'"

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. A Secretária do Trabalho e
Assistência Social faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à
CONCORRÊNCIA PtIBLICA N' 01/2020 SEADl\T. Guio ob.lato é: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PUBLICA. JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ./CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL; PRIMUS CONTABILIDADE MUNICIPAL. CNPJ: 13.467.201/0001-45, VALOR
GLOBAL: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS). Tianguá-CE. lide Fevereiro de 2020
Rdarley Vieira de Lama - Secretário de Saúde.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

KK.iÀRbgV VIEIRA DE CIMA
SECRETARIO DE SAUDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888

⑧"w;
N'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá/CE o Aviso

de Homologação e Adjudicação, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Ogânica do Município de Tianguá referente a

CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 01/2020-SEADM, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, JUNTO AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

Tianguá -- Ce, ll de Fevereiro de 2020

.,&
RE.JÇ(RLEV VIEIRA DE LAMA

SECRETARIO DE SAUDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2888